
SMART OCH 
VETGIRIG?
– bli biomedicinare!

www.his.se/bmep

FEM SKÄL ATT VÄLJA HÖGSKOLAN 
I  SKÖVDE

q DU TJÄNAR MER

Våra studenter tjänar femte bäst* i Sverige fem år efter 
att de tagit examen.

q HÄR FINNS UNIKA UTBILDNINGAR

Vi tittar på vad som behövs på arbetsmarknaden och 
kombinerar olika områden till nya spännande program.

q DU BLIR SEDD

På en liten högskola försvinner du inte i mängden. Du får 
nära kontakt med dina lärare.

q MÖJLIGHET ATT LÄSA UTOMLANDS

Vi har närmare 80 partneruniversitet i mer än 25 länder.

q EUROPAMÄSTARE I ENTREPRENÖRSSKAP

Skövde kommun är Europamästare i entreprenörskap. 
Kommunen har tilldelats European Enterprise Awards 
2009 för sitt samarbete med Gothia Science Park och 
Högskolan i Skövde.

BEHÖRIGHET

För att läsa på högskola måste du ha vissa förkunskaper, 
så kallad behörighet. För att få reda på vad som gäller för 
just den eller de utbildningar du är intresserad av kan du 
läsa mer på www.his.se/behorighet

SÅ HÄR SÖKER DU!

På studera.nu söker du till Högskolan i Skövde. Vill du 
veta mer om hur du söker, gå in på www.his.se/utbild-
ning/anmälan.

Uppfyller du inte behörighetskraven så kan du välja att 
först läsa vårt Naturvetenskapliga/Tekniska basår för att 
på så sätt komplettera behörigheten.

*) Institutet för Arbetsmarknadspolitisk Utvärdering (IFAU) 
har gjort en studie där institutet prövar olika metoder för att 
rangordna svenska lärosäten. Studien fokuserar på vad student-
erna tjänar fem år efter det att de tagit examen.
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Är du intresserad av kroppens uppbyggnad 

och fantastiskt komplexa funktioner? Undrar 

du varför sjukdomar uppstår och hur de kan 

förhindras? På Biomedicinprogrammet får 

du specialistkunskaper i allt ifrån kemi och 

cellbiologi, till infektionsbiologi, fysiologi 

och genetik för att i framtiden kunna före-

bygga sjukdomar, lösa medicinska problem 

och ta fram nya läkemedel för effektivare 

behandling.

VAD LÄSER DU?

Programmet inleds med grundläggande kurser i biologi 
och kemi för att skapa en nödvändig kunskapsbas för de 
fortsatta studierna. Det första året på programmet ger dig 
goda kunskaper i hur den friska människan fungerar. 
Under andra året studerar du olika sjukdomars upp-
komst för att under det tredje året studera hur läkemedel 
används för att bota sjukdomar. Under termin fyra ges 
möjligheten att välja mellan två kurser. Antingen läser du 
infektionsbiologi, som handlar om bakterie- och virus- 
infektioner, eller också läser du kursen histopatologi, 
som handlar om sjukdomar som uppstår i kroppens väv-
nader. Under termin fem har du möjlighet att ytterligare 
fördjupa dig i antingen infektionsbiologi eller i biomedi-
cinska kurser. En fördjupning innebär bland annat 
praktisk tillämpning av dina kunskaper på problem som 
orsakar utveckling av sjukdomar hos människan. 

Utbildningen avslutas med ett examensarbete 
på 15 eller 30 högskolepoäng som kan utföras på företag, 
vid Högskolan i Skövde eller vid andra universitet eller 
högskolor i Sverige alternativt utomlands.

Andra och tredje året  finns det möjlighet att 
studera utomlands vid något av våra partneruniversitet, 
för att få internationell erfarenhet och en personlig prägel 
på utbildningen. Bland annat har vi studentutbyte med 
Dominican University i San Fransisco.

VIDARE STUDIER

Efter avlagd kandidatexamen kan du fortsätta med magister- 
eller masterstudier på Högskolan i Skövde, hos något av 
våra partneruniversitet eller på andra lärosäten. Högskolan 
i Skövde har rättighet att utfärda magisterexamen i bl.a. 
ämnena ekologi, molekylärbiologi, biomedicin och bioin-
formatik och masterexamen i systembiologi. 

VAD KAN DU JOBBA MED?

Tack vare breda baskunskaper har du goda möjligheter att 
arbeta inom nationella och internationella företag som 
arbetar med bioteknik, medicinteknik, läkemedel eller 
sjukvård. Många av våra studenter återfinns på labora-
torier. Du kan också välja att forska, t ex kring de stora 
folksjukdomarna, antingen på företag, forskningsinstitut, 
myndigheter eller inom universitetsvärlden. Det finns 
också biomedicinare som arbetar med marknadsföring, 
patentfrågor och medicinsk information.

MER INFORMATION

Läs mer om utbildningen på:

www.his.se/bmep

eller ta kontakt med studievägledare via 
e-post studievagledare.ivn@his.se eller 
telefon 0500-44 80 00.

I mitt yrke känner jag en stor 
trygghet i att ha en bra ut-

bildning i ryggen.
Erik Holmberg, f.d student, Statens Kriminaltekniska 
Laboratorium, Linköping

BIOMEDICIN- 
PROGRAMMET


